
 

  

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení 
a mateřská škola logopedická 

Schola Viva, o.p.s. 
Erbenova 16, 787 01 Šumperk, tel.: 583 214 153, tel./fax: 583 217 488, 

e-mail: viva@schola-viva.cz, http://www.schola-viva.cz 
Organizace je zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského soudu v Ostravě, oddíl O, vložka 46 
 

 
Dodatek ke školnímu řádu MŠ 2023/2024 

 

 
Vydal: Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení a mateřská škola 

logopedická, Schola Viva, o.p.s., Erbenova 16, 787 01 Šumperk 

Zpracoval: ředitel školy – Mgr. Miroslav Haltmar, MBA, MSc.  

Schválil: ředitel školy – Mgr. Miroslav Haltmar, MBA, MSc. 

Školská rada dne 18. 9. 2023 – Bc. Jana Pochopová – předsedkyně 

Školské rady 

Účinnost: od 19. září 2023 

Číslo 

dokumentu: 

ŠŘ – MŠ - 2/2023 - dodatek 

 

 

 

Školní řád MŠ Schola Viva se v článku V. Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 

dětí, žáků studentů a jejich ochrany před sociálně patologickými jevy a před projevy 

diskriminace, nepřátelství nebo násilí (§30 školského zákona) vkládá odstavec 5.1.20 

v následujícím znění: 

 

„Každá dospělá osoba, která není zaměstnancem školy je považována za osobu cizí. Také 

každé dítě, které není žákem školy, je cizí osoba. Všem cizím osobám se v budově školy 

přísně zakazuje řešit jakékoli osobní problémy a záležitosti s žáky naší školy. Pro tyto 

osoby také platí přísný zákaz pro vstup do třídy za účelem vyřizování si osobních 

problémů s žáky naší školy.“ 

     

 

 

 

 Mgr. Miroslav Haltmar, MBA, MSc. 

 

 

 

 


